
Uchwała Nr XXXV/332/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 1 marca 2002 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów za 2001 rok. 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. Nr 122, poz. 1319 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów za 2001 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Przedmiotowe sprawozdanie zostanie przesłane do właściwej miejscowo 
delegatury Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Ustawa z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

(Dz. U. Nr 122, poz. 1319 ze zm.), zobowiązała rzecznika konsumentów do 

przedłożenia i zatwierdzenia przez Radę Powiatu rocznego sprawozdania ze 

swojej działalności w roku poprzednim. 

Zatwierdzone przez Radę sprawozdanie rzecznik konsumentów 

przekazuje do dnia 31 marca właściwej miejscowo delegaturze Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów. W przypadku Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów w Wejherowie Delegatura Urzędu Ochrony Konkurencji 

znajduje się w Gdańsku. 

 Tym samym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Projekt uchwały przedłożył Rzecznik Konsumentów. 

 


